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Weze i przewody sanitarne [Jj

Waz w oplocie stalowym ZINCOFLEX-C

Waz przeznaczony do wody i niekorozyjnych mediéw. Stosowany do instalacji
sanitarnych, bojleréw, uktadéw chtodzenia. Wplecione w oplot dwa czerwone paski
informujg o odpornosci weza na podwyzszong temperature medium. Warstwa
wewnetrzna: nietoksyczna guma EPDM. Wzmocnienie: oplot ze stali ocynkowane;j.
Cisnienie robocze: od 6 bar do 15 bar, zaleznosci od $rednicy weza. Temperatura
pracy: od -10°C do +110°C.

Produkt

Dostepnosc

Wysytka

Cena netto (brutto)

Waz ZINCOFLEX-C 3/8"
Indeks: RK-ZCF-C-10

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h

+1m 35,51 zt (43,68 z1)
+50m 26,25 zt(32,29 zf)

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

EPDM - guma etylenowo-propylenowo-dienowa
110
-10
10
10
13.2
1.6
15
nie
60
nie
40
0.207

50

Waz ZINCOFLEX-C 1/2"
Indeks: RK-ZCF-C-13

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h

+1m 47,79 z+ (58,78 z4)
+50m 35,33 7t (43,46 zi)

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej | EPDM - guma etylenowo-propylenowo-dienowa

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa [m] | 50

110
-10
12
13
18
2.5
15
nie
60
nie
60

0.303
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Waz ZINCOFLEX-C 3/4"
Indeks: RK-ZCF-C-19

Na zapytanie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu Cena na zapytanie

EPDM - guma etylenowo-propylenowo-dienowa
110

-10

20

19

25

3

10

nie

40

nie

Waz ZINCOFLEX-C 1"
Indeks: RK-ZCF-C-25

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 73,18 z4(90,01 z})

+50m 54,09 zt (66,53 z1)

EPDM - guma etylenowo-propylenowo-dienowa
110
-10
25
25
32
35
10
nie
40
nie
100
0.709

50

Waz ZINCOFLEX-C 1.1/4"
Indeks: RK-ZCF-C-32

Na zapytanie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu Cena na zapytanie

EPDM - guma etylenowo-propylenowo-dienowa
110

-10

32

32

41
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Grubos$c¢ $cianki [mm]

Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)

Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]| 10

Odpornos¢ na podcisnienie | nie

4.5

nie

40

160
0
50

Waz ZINCOFLEX-C 1.1/2"
Indeks: RK-ZCF-C-40

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 63,24 z+ (77,79 zb)

EPDM - guma etylenowo-propylenowo-dienowa
110
-10
40
40

51
5.5

6

nie
24
nie
180
1.608

50

Waz ZINCOFLEX-C 2"
Indeks: RK-ZCF-C-50

Na zapytanie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu Cena na zapytanie

EPDM - guma etylenowo-propylenowo-dienowa
110

-10

50

50

62

nie
24
nie
230
4

50
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